yüzyıl ilmiye bürokrasisi için istisnâî bir durumdur. Salih Efendi, H.1200/M.1785'de Selanik Mevleviyeti pâyesini elde etti. Selanik'te yabancı konsoloslarla anlaşmazlığa düştüğünden kısa bir süre sonra azledilip İstanbul'a döndü. İzzet, babasının hayatının bu karmaşık günlerinde dünyaya gelir. Salih Efendi H.1204/M. 1789'da Şeyhülislâm Hamidizâde Efendi'nin tavassutuyla "Hububât Nâzırı" olmuş, ardından Bursa rütbesi ve Mekke pâyesi almıştır. Salih Efendi'nin Tatarcıkzâde Abdullah Molla, Çelebizâde Âsım, Şerif Efendi gibi XVIII. yüzyılın meşhûr âlimleriyle bu dönemde ünsiyet kurduğu bilinir ve bu bağlar, onun ilmiye bürokrasisinde bir süre daha tutunmasını sağlar.